ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТ3Н Свердловокой области)

ПРИКАЗ
07<Ю,~)IS

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Комиссии Департамента по труду
и занятости населения Свердловекой области по проведению конкурсов

на замещение вакантных должностей государственной гражданской
службы Свердловекой области

в соответствии с экспертным заключением N2 02-1230-33 по результатам
проведения правовой экспертизы на приказ Департамента по труду и занятости
населения Свердловской области от 13.08.2015 N2 201 «Об утверждении
Положения о Комиссии Департамента по труду и занятости населения
Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в Положение о Комиссии Департамента по труду и занятости
населения Свердловской области по проведению конкурсов на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской
области, утвержденное приказом Департамента по труду и занятости населения
Свердловокой области от 13.08.20 15 N~ 201 «Об утверждении Положения
о Комиссии Департамента по труду и занятости населения Свердловской области
по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu), 2015,
25 августа, N2 5639), следующие изменения:

1) наименование раздела III. «Методика про ведения конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
в Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области» изложить
в следующей редакции:

«Методика про ведения конкурса на замещение вакантной должности
гражданской службы в Департаменте»;

2) в пункте 3.5 слова «Указом Президента Российской Федерации
от 1 февраля 2005 года N2 112» заменить словами «Указом Президента
Российской Федерации N2 112»;

3) наименование увеломления о проведении конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Департамента

000 .ПК «Печатный Мир». а4 2014г. l'ир.50. г Екатеринбург. уп Фурманова, 109, ИНН 6672312763 зак 170614102

(Приложение N2 6 к Положению) изложить в следующей редакции:
«Уведомление о проведении конкурса на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте по
труду и занятости населения Свердловской области».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
праВО130Йинформации Свердловекой области» (www.pl.avo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2015-10-12T16:46:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"